CAT. No. C1001Q363
标准品（85℃）音响设备用铝电解电容器
ASH系列　 RoHS指令
适应品
・采用无氧化铜导线和音质电解液，改善音质。
・请注意不属于基板清洗类型。
◆规格表
项　　目 性　　　　　　能

WV
（Vdc）
Cap
（μF）
尺寸
ΦD×L(mm)
tanδ 产品型号
WV
（Vdc）
Cap
（μF）
尺寸
ΦD×L(mm)
tanδ 产品型号
6.3
330 6.3×11 0.26 EASH6R3E□□331MF11S
50
1.0 5×11 0.12 EASH500E□□1R0ME11S
1,000 10×12.5 0.26 EASH6R3E□□102MJC5S 2.2 5×11 0.12 EASH500E□□2R2ME11S
3,300 12.5×20 0.30 EASH6R3E□□332MK20S 3.3 5×11 0.12 EASH500E□□3R3ME11S
6,800 16×25 0.36 EASH6R3E□□682ML25S 4.7 5×11 0.12 EASH500E□□4R7ME11S
10,000 16×31.5 0.44 EASH6R3E□□103MLN3S 10 5×11 0.12 EASH500E□□100ME11S
15,000 18×35.5 0.54 EASH6R3E□□153MMP1S 22 5×11 0.12 EASH500E□□220ME11S
10
100 5×11 0.22 EASH100E□□101ME11S 33 6.3×11 0.12 EASH500E□□330MF11S
220 6.3×11 0.22 EASH100E□□221MF11S 47 6.3×11 0.12 EASH500E□□470MF11S
470 8×11.5 0.22 EASH100E□□471MHB5S 100 8×11.5 0.12 EASH500E□□101MHB5S
1,000 10×16 0.22 EASH100E□□102MJ16S 220 10×16 0.12 EASH500E□□221MJ16S
2,200 12.5×20 0.24 EASH100E□□222MK20S 330 10×20 0.12 EASH500E□□331MJ20S
3,300 12.5×25 0.26 EASH100E□□332MK25S 470 12.5×20 0.12 EASH500E□□471MK20S
4,700 16×25 0.28 EASH100E□□472ML25S 1,000 16×25 0.12 EASH500E□□102ML25S
6,800 16×31.5 0.32 EASH100E□□682MLN3S 2,200 18×35.5 0.14 EASH500E□□222MMP1S
10,000 18×35.5 0.40 EASH100E□□103MMP1S
63
4.7 5×11 0.10 EASH630E□□4R7ME11S
16
330 8×11.5 0.18 EASH160E□□331MHB5S 10 5×11 0.10 EASH630E□□100ME11S
470 10×12.5 0.18 EASH160E□□471MJC5S 22 6.3×11 0.10 EASH630E□□220MF11S
1,000 10×20 0.18 EASH160E□□102MJ20S 33 6.3×11 0.10 EASH630E□□330MF11S
2,200 12.5×25 0.20 EASH160E□□222MK25S 47 8×11.5 0.10 EASH630E□□470MHB5S
3,300 16×25 0.22 EASH160E□□332ML25S 100 10×12.5 0.10 EASH630E□□101MJC5S
4,700 16×31.5 0.24 EASH160E□□472MLN3S 220 10×20 0.10 EASH630E□□221MJ20S
6,800 18×35.5 0.28 EASH160E□□682MMP1S 330 12.5×20 0.10 EASH630E□□331MK20S
25
47 5×11 0.16 EASH250E□□470ME11S 470 12.5×25 0.10 EASH630E□□471MK25S
100 6.3×11 0.16 EASH250E□□101MF11S 1,000 16×31.5 0.10 EASH630E□□102MLN3S
220 8×11.5 0.16 EASH250E□□221MHB5S
100
1.0 5×11 0.10 EASH101E□□1R0ME11S
330 10×12.5 0.16 EASH250E□□331MJC5S 2.2 5×11 0.10 EASH101E□□2R2ME11S
470 10×16 0.16 EASH250E□□471MJ16S 3.3 5×11 0.10 EASH101E□□3R3ME11S
1,000 12.5×20 0.16 EASH250E□□102MK20S 4.7 5×11 0.10 EASH101E□□4R7ME11S
2,200 16×25 0.18 EASH250E□□222ML25S 10 6.3×11 0.10 EASH101E□□100MF11S